
UCHWAŁA NR XXV/255/2017
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kartuskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samodządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Przodkowo uchwala, 
co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej na rzecz Powiatu Kartuskiego z przeznaczeniem 
na "Wsparcie systemu ratownictwa oraz zarządzania kryzysowego na terenie Powiatu Kartuskiego poprzez zakup 
specjalistycznego sprzętu na potrzeby jednostek Krajowego Systemu Ratownictwa Gaśniczego".

§ 2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Przodkowo w 2017 r. 
w kwocie 20.422,31 zł (dwadzieścia tysięcy czterysta dwadzieścia dwa złote 31/100 - dział 754 - Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 - Pozostała działalność.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia przedmiotowej pomocy określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą 
Przodkowo a Powiatem Kartuskim, do którego zawarcia upoważnia się Wójta Gminy Przodkowo.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: E6F0C73F-F31C-41E3-92E6-3CF85D17053B. Uchwalony Strona 1




